CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.°02~02DE 2012

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de
suas atribuições regimentais, nos termos da Lei Distrital nO 4.342/2009,

RESOLVE:

1 - EXONERAR ESTEVAO SOUZA DOS REIS, matrícula nO 19.468,
do Cargo Especial de Gabinete, CL-O?, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão, bem como NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-08, no
referido gabinete. (RQ).

2 - EXONERAR IRENE CAVALCANTE DE ANDRADE DE OLIVEIRA,
matrícula nO 19.464, do Cargo Especial de Gabinete, CL-06, do gabinete parlamentar
da deputada Celina Leão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-08, no referido gabinete. (LP).

3 - EXONERAR PAULO FAER, matrícula nO 18.905, do Cargo Especial
de Gabinete, CL-02, do gabinete parlamentar da deputada Celina Leão, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no referido gabinete.
(LP).

4 - EXONERAR DILMA DIAS DE ANDRADE, matrícula nO 18.982, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-Ol, do gabinete parlamentar da deputada Celina
Leão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
referido gabinete. (LP).

5 - EXONERAR WALDET PEIXOTO LOURENÇO, matrícula nO
I, 18.848, do Cargo Especial de Gabinete, CL-l0, do gabinete parlamentar da deputada

Celina Leão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-O?,
no referido gabinete. (RQ).

Brasília, I ode ma]' de 2012.
( ,

jJ

Deputado PA R CIO
Presidente

DRH _

DT/H. _

GMD _

DTIH.